
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα,  16/5/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ. πρωτ.: 13282
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κοντού Ιωάννα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360658/ Fax : 2682360650
e-mail:kontou@1485.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 241/2017
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη του :
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  περί  αρμοδιοτήτων

Δημάρχου.
2. Την  υπ’αριθμ.  πρωτ.  21782/29-6-2016  (Α.Δ.Α.:7ΡΙΒ465ΦΘΕ-ΙΧΤ)  απόφαση

του Υφυπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, με την οποία
εγκρίθηκε για το Δήμο Πρέβεζας η απασχόληση δώδεκα (12)  ατόμων,  με
σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου,  σε  υπηρεσίες
ανταποδοτικού χαρακτήρα, σύμφωνα με το υπ’αριθμ. πρωτ. 20456/1-7-2016
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με
θέμα:  «Έγκριση  πρόσληψης  προσωπικού  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

3. Την  υπ΄  αριθμ.  47/27-1-2017  (ΑΔΑ:7ΦΝΑΩΞΧ-0ΝΘ)  ορθή  επανάληψη
απόφασης  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  του  Δήμου  Πρέβεζας  με  θέμα:
«Αποδοχή  θέσεων  προσωπικού  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου
ανταποδοτικού χαρακτήρα» για τη  πρόσληψη  έξι  (6)  θέσεων ΥΕ  εργατών
καθαριότητας, συνοδών απορριμματοφόρων.

4. Το  υπ’αριθμ.  πρωτ.  26271/24-2-2017  έγγραφο  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Επικύρωση της σε ορθή
επανάληψη  αριθμ.  47/2017  απόφασης  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  του
Δήμου Πρέβεζας».

5. Την  υπ' αριθμ.  ΣΟΧ 1/6943/2017  προκήρυξη του Δήμου Πρέβεζας και την
αριθ. Πρωτ.: 4460/20.3.2017 έγκριση του ΑΣΕΠ

6. Τον  πίνακα  κατάταξης  επιτυχόντων  ειδικότητας  ΥΕ  Εργατών  -  τριών
Καθαριότητας  (Συνοδών  Απορριμματοφόρων) (ΑΔΑ:  ΨΞΖΩΩΞΧ-4ΘΨ)  και  το
αριθμ.  Πρωτ.  9609/12.4.2017,  πρακτικό  επιτροπής  για την  κατάρτιση του
τελικού πινάκα πρόσληψης

7. Το αριθμ. Πρωτ. 11277/3.5.2017, πρακτικό επιτροπής σύμφωνα με το οποίο
διενεργήθηκε κλήρωση για την έκτη θέση στον πίνακα κατάταξης

8.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14-
3-2012)

9. Την εγγεγραμμένη πίστωση στους Κ.Α.Ε. 02.20.6041 & 02.20.6054.001 του
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017.

ΑΔΑ: 64Η2ΩΞΧ-39Χ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Προσλαμβάνουμε  με  σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου
διάρκειας οκτώ μηνών, από 18/5/2017 έως 17/1/2018, σύμφωνα με τις παραπάνω
διατάξεις τον  κ.  Καλεντουρμίδη  Αλέξιο  του  Λαζάρου  με  ειδικότητα  ΥΕ
Εργατών/τριων  Καθαριότητας (Συνοδών Απορριμματοφόρων) και τον τοποθετούμε
στη  Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης  Περιβάλλοντος Καθαριότητας  και  Πρασίνου Δ.Ε.
Ζαλόγγου.

 Μετά την πάροδο του οκταμήνου ο ανωτέρω απολύεται αυτοδικαίως χωρίς την
έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης, ούτε αποζημίωσης για την αιτία αυτή.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

Κοινοποίηση:
 Αρμόδιους Αντιδημάρχους
 Οικονομική Υπηρεσία
 Ατομικός Φάκελος Υπαλλήλου
 Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: 64Η2ΩΞΧ-39Χ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα, 16/5/2017
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ. πρωτ.: 13282
	e-mail:kontou@1485.syzefxis.gov.gr


	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
	Χρήστος Μπαΐλης

		2017-05-17T09:23:36+0300
	Athens




